sola plataforma facilitará las labores de administración, soporte, mantenimiento y gestión de usuarios en la entidad. 

Finalmente, la entidad realizará la adquisición mediante el Instrumento de Agregación de Demanda – IAD/SDA de 
Software por Catálogo II, por un valor estimado de TRES MIL OCHOCIENTOS TRES MILLONES 
DOSCIENTOS CINCUENTA Y DOS MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y UN PESOS M/CTE 
($3.803.252.351), incluidos todos los impuestos y costos directos e indirectos a los que haya 
lugar, de acuerdo con el simulador oficial del proceso, sin IVA por concepto de exención tributaria, e incluyendo todos 
los costos directos e indirectos a los que haya lugar.

[...]

EVENTO DE COTIZACIÓN No. RFQ 203886 - IAD Software II Segmento Suite Corporativa  (Categoría Microsoft)

OBJETO: Realizar la adquisición y renovación de licenciamiento Microsoft 365, Office 365 Windows Server, para la Superintendencia de Industria y Comercio. 

VALOR: TRES MIL OCHOCIENTOS TRES MILLONES DOSCIENTOS CINCUENTA Y DOS MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y UN PESOS M/CTE ($3.803.252.351)

%IVACÓDIGO DEL 
PRODUCTO VALOR TOTAL BASEIVACANTIDAD PRECIO BASE

Consosrcio Noventiq-SM - #1272855

Signature

FORMULARIO DE PREGUNTAS Y RESPUESTAS A LAS OBSERVACIONES DEL EVENTO RFQ No. 
203886 – INSTRUMENTO DE AGREGACIÓN DE DEMANDA (IAD/SDA) DE SOFTWARE POR